
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/274/17 

RADY GMINY MEDYKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego  

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 60) Rada Gminy Medyka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Medyka , a także granice obwodów tych szkół na okres od 1 września 2017 r do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

1)Dotychczasowa publiczna sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły 

w Medyce, 37-732 Medyka 292 staje się z dniem 1 września 2017 r ośmioletnią szkołą o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swoim obwodem miejscowość Medyka. 

2) Dotychczasowa publiczna sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Lesznie, Leszno 178 37-723 Stubno, 

staje się z dniem 1 września 2017 r ośmioletnią szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swoim 

obwodem miejscowość Leszno. 

3) Dotychczasowa publiczna sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Torkach, Torki 51 37- 732 Medyka 

staje się z dniem 1 września 2017 r ośmioletnią szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swoim 

obwodem miejscowość Torki. 

4) Dotychczasowa publiczna sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Hureczku, Hureczko 100  

37- 705 Przemyśl staje się z dniem 1 września 2017 r ośmioletnią szkołą o strukturze organizacyjnej klas  

I-VIII i obejmuje swoim obwodem miejscowość Hurko –Hureczko.  

5)Dotychczasowa publiczna sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Siedliskach, Siedliska 115  

37- 705 Przemyśl staje się z dniem 1 września 2017 r ośmioletnią szkołą o strukturze organizacyjnej klas  

I-VIII i obejmuje swoim obwodem miejscowość Jaksmanice-Siedliska. 

§ 2. 1. Ustala się plan sieci gimnazjów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Medyka, a także granice obwodów tych szkół na okres od 1 września 2017 r do dnia 31 sierpnia 2019 r. - 

dotychczasowe Gimnazjum Publiczne im. Jana Gwalberta Pawlikowskiego w Medyce 37-732 Medyka 292 

obejmuje swoim obwodem miejscowości Medyka, Torki, Leszno, Hurko, Hureczko, Siedliska, Jaksmanice. 

2. Zgodnie z art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo oświatowe 

z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę I , a w latach następnych kolejne klasy do wygaszenia 

działalności (kształcenia) gimnazjum. 

3. W terminie do dnia 30 listopada 2019 r Rada Gminy uchwałą stwierdzi zakończenie działalność 

gimnazjum. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1532



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 
 

 

Stanisław Drymajło 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1532


		2017-04-18T14:14:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




